
Czym zajmuje się ekspert w Wydziale Logistyki? 
przygotowuje dokumentację niezbędną do wszczęcia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy i
usługi w zakresie właściwości Wydziału na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz w oparciu o
wewnętrzne procedury
nadzoruje realizację umów/porozumień/zamówień zawartych przez Ministerstwo z innymi podmiotami w zakresie
właściwości Wydziału oraz monitoruje proces realizacji postanowień umowy/porozumienia/zamówienia
zapewnia sprawną realizację zadań związanych z zaopatrzeniem w urządzenia i sprzęt biurowy oraz pozostałe artykuły
i zlecone usługi
sporządza opisy dokumentów finansowo-księgowych i przedkłada je do dalszej realizacji
prowadzi i monitoruje umowy o wydanie i używanie służbowych kart płatniczych oraz terminowe sporządzanie opisów
zbiorczych wydatków dokonanych przez pracowników przy użyciu służbowych kart płatniczych
przygotowuje Plan Rzeczowo-Finansowy w zakresie właściwości Wydziału
przygotowuje Plan Zamówień Publicznych w zakresie właściwości Wydziału 
nadzoruje harmonogram wydatków w zakresie właściwości Wydziału
archiwizuje wytworzonych przez siebie dokumenty w sprawach zamkniętych zgodnie z obowiązującymi przepisami
wykonuje inne zadania wyznaczone przez Dyrektora lub Zastępców Dyrektora

Co u nas znajdziesz?
umowę o pracę na czas zastępstwa
wynagrodzenie około 8600 zł brutto
benefity płacowe: gratyfikacja finansowa za wyniki i osiągnięcia, dodatek za wysługę lat
(od 5% do 20% wynagrodzenia), 
pakiet świadczeń socjalnych, w tym m.in. dofinansowanie do wypoczynku pracowników, 
świadczenia dodatkowe: karty sportowe, zniżki na bilety do wybranych warszawskich
teatrów oraz ubezpieczenie na życie na preferencyjnych warunkach
możliwość rozwoju zawodowego (m. in. szkolenia, dofinansowanie do nauki języka obcego
i studiów podyplomowych),
przyjazne miejsce pracy: pomieszczenie i stojaki na rowery na terenie urzędu oraz
prysznice, bufet w siedzibie urzędu

Dołącz do ludzi od klimatu! 
Aplikuj do 15 września 2025! 

Ekspert (umowa na zastępstwo)
w Wydziale Logistyki, Biuro Dyrektora Generalnego
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Dane osobowe – klauzula informacyjna 
Przed przystąpieniem do procesu naboru proszę zapoznać się z klauzulą informacyjną dot.
przetwarzania danych osobowych, dostępną na stronie: https://www.gov.pl/web/klimat/dane-
osobowe---klauzula-informacyjna 

Co powinna zawierać Twoja aplikacja? 
CV 
kopie dokumentu potwierdzającego wykształcenie
wyższe
kopie dokumentów potwierdzających wymagane
doświadczenie zawodowe lub oświadczenie w tym
zakresie
oświadczenie o: 

posiadaniu polskiego obywatelstwa lub kopia
dokumentu potwierdzającego polskie
obywatelstwo  
korzystaniu z pełni praw publicznych 
nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne
przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

wzór oświadczeń znajdziesz na stronie internetowej
https://bip.mos.gov.pl/praca/nabor-do-sluzby-
cywilnej/wzory-oswiadczen/

Informacje dodatkowe
miejsce wykonywania pracy: Warszawa, ul. Wawelska 52/54 
więcej informacji możesz uzyskać pod nr tel. 797 923 359 
skontaktujemy się z wybranymi kandydatkami/kandydatami 
informacje na temat procedury zgłoszeń wewnętrznych w Ministerstwie Klimatu i Środowiska znajdują się na stronie:
https://bip.mos.gov.pl/sygnalisci/zgloszenia-wewnetrzne/

Chcesz zostać ekspertem w Ministerstwie Klimatu i Środowiska?
Jeśli jesteś osobą:

komunikatywną, dobrze zorganizowaną i zorientowaną na realizację
celów, posiadasz zmysł myślenia analitycznego oraz lubisz
współpracę w zespole, 

a ponadto masz:
wykształcenie wyższe,
doświadczenie zawodowe: minimum 2 lata w obszarze
przygotowania lub realizacji postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego, 
znasz przepisy: Ustawy Prawo zamówień publicznych, Ustawy o
finansach publicznych oraz Rozporządzenia Rady Ministrów w
sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami
rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa

i jednocześnie spełniasz wymogi formalne:
posiadasz obywatelstwo polskie, 
korzystasz z pełni praw publicznych,
nie jesteś osobą skazaną prawomocnym wyrokiem za umyślne
przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

to czekamy na Ciebie w Wydziale Logistyki w Biurze Dyrektora
Generalnego! 

Dołącz do ludzi od klimatu! 
Aplikuj do 15 września 2025! 
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